Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2017 года                                                                                        № 256
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом ФЗ от 6 октября 2003 года            №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и решением земского собрания от 25 октября 2005 года №11 «О правилах организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Расховецкое сельское поселение», земское собрание Расховецкого сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Расховецкого сельского поселения 24 августа 2017 года в 10-00 часов.

3. Назначить     председательствующим       на      публичных     слушаниях            Нефедову Раису Егоровну – главу администрации Расховецкого сельского поселения.

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

- Карамышевой Людмилы Митрофановны – заместителя главы администрации  Расховецкого сельского поселения;
-   Шеншиной В.А. – депутата земского собрания  Расховецкого сельского поселения;
- Капустиной Нины Николаевны – ведущий специалист по вопросам социальной сферы администрации Расховецкого сельского поселения.
5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

6. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах: администрация Расховецкого сельского поселения, Расховецкая сельская библиотека, Расховецкий Дом культуры, Черёмуховский Дом досуга, Расховецкая основная школа, Хмелевской сельский клуб, Хмелевская сельская библиотека.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Борисова В.И.
Глава Расховецкого

сельского поселения                                                                     В.И.Борисов